
 

ZARZĄDZENIE NR 214/2024 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do zniszczenia hologramów na zaświadczenia o prawie do 

głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego przeprowadzonych w dniu          

09 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do zniszczenia hologramów na zaświadczenia o prawie do 

głosowania, niewykorzystanych podczas wyborów do Parlamentu Europejskiego, 

przeprowadzonych w dniu 09 czerwca 2024 r., zwanej dalej Komisją w składzie: 

1) Przewodnicząca – Beata Olecka; 

2) Członek – Dorota Grochocka; 

3) Członek – Jacek Rachwalski. 

§ 2. Komisja dokona zniszczenia hologramów na zaświadczenia o prawie do głosowania 

poprzez umieszczenie ich w niszczarce oraz przygotuje protokół zniszczenia do przekazania 

Delegaturze Krajowego Biura Wyborczego w Pile  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Wójt Gminy Szydłowo 

        /-/ Tobiasz Wiesiołek 


